
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.07.2019 м. Кривий Ріг № 268 

 

 

 ┌Про внесення  змін  до  рішення┐  

виконкому районної ради від  

17.08.2005 № 441 «Про впоряд- 

кування адресного господарства» 

 

Розглянувши заяву ****** та лист завідувача Шостої криворізької 

державної нотаріальної контори Деркач Я.В. щодо вказання призначення 

цифри «95» в адресі гаража, встановленої рішенням виконкому районної 

ради від 17.08.2005 № 441 «Про впорядкування адресного господарства», 

враховуючи надані правоустановчі документи, керуючись рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

розпорядженням голови Дніпропетровської обласної державної адміністрації 

від 19.05.2016 № Р-223/0/3-16 «Про перейменування топонімів у населених 

пунктах області», виконком районної в місті ради вирішив: 

 
 

 Внести зміни до рішення виконкому Довгинцівської районної ради                                       

від 17.08.2005 № 441 «Про впорядкування адресного господарства», 

виклавши  пункт І рішення в наступній редакції: 

 «І. Присвоїти поштову адресу: - вулиця Ярослава Мудрого (попередня 

назва — вулиця Отто Брозовського), будинок № 95, блок А, гараж № 2 — 

гаражу, загальною площею 24,8 кв.м». 

 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                        І.Ратінов 

 

 


